
UCHWAŁA NR XXX/224/17 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 
do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, zmiany poz. 1579, poz. 1948) i art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2017 poz. 59) uchwala się, co następuje: 
 
  § 1. Uchwała określa kryteria rekrutacji dzieci brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz.  
 

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów dla 
potrzeb rekrutacji dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych:  
1) obydwoje rodzice/opiekunowie prawni dziecka pracują zawodowo, prowadzą gospodarstwo 
rolne, prowadzą działalność gospodarczą lub studiują w systemie dziennym - 10 pkt;  
2) rodzic/opiekun prawny dziecka, samotnie wychowujący dziecko, pracuje zawodowo, prowadzi 
gospodarstwo rolne, prowadzi działalność gospodarczą lub studiuje  w trybie dziennym – 10 pkt; 
3) rodzeństwo dziecka uczęszcza do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub szkoły 
podstawowej zlokalizowanego w tej samej miejscowości, w której działa przedszkole /oddział 
przedszkolny - 5 pkt; 
4) przedszkole/oddział przedszkolny znajduje się w tej samej miejscowości, w której pracuje 
rodzic/opiekun prawny dziecka – 5 pkt.  
5) rodzice dziecka zadeklarowali korzystanie przez dziecko z oferty przedszkola/oddziału 
przedszkolnego (poza czasem realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) powyżej 1 
godziny dziennie – 5 pkt. 

§ 3. Określa się dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów dodatkowych, o których 
mowa w: 
 1) § 2 pkt 1-2 – zaświadczenie zakładu pracy o zatrudnieniu, zaświadczenie uczelni o nauce, 
zaświadczenie z odpowiedniego rejestru lub ewidencji potwierdzające prowadzenie działalności 
gospodarczej - wydane nie wcześniej niż 1 miesiąc przed złożeniem wniosku, w przypadku 
prowadzanie gospodarstwa rolnego nakaz płatniczy (decyzja) o podatku rolnym na dany rok;  
2) § 2 pkt 3 – 5 - deklaracja rodzica w karcie zgłoszenia dziecka. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 


